
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 20 июня 2013 года 

№ 354-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 26.12.2012               

№ 281-V ДГ «Об утверждении 

методики расчѐта арендной платы 

за пользование муниципальным 

имуществом, расположенным на 

территории города» 

 

В целях стимулирования развития на территории муниципального 

образования городской округ город Сургут социально ориентированного 

вида предпринимательства Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 26.12.2012 № 281-V ДГ                        

«Об утверждении методики расчѐта арендной платы за пользование 

муниципальным имуществом, расположенным на территории города» 

следующие изменения: 

1) приложение 4 к методике дополнить строкой 5 следующего 

содержания: 

 

5. Организации, оказывающие услуги по реализации отдыха детей 

и их оздоровлению 

0,4 

 

2) строку 5 приложения 4 к методике считать строкой 6. 

 

 

Председатель Думы города 
 

_______________ С.А. Бондаренко 
 

«20» июня 2013 г. 

Глава города 
 

_______________ Д.В. Попов 
 

«20» июня 2013 г. 

 


	Решение Думы города от 20.06.2013 № 354-V ДГ

